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17.-18-19.3.2017 Polovnicke zdruzenie vystava

April

28.4.2017 Obec stavanie maja

Maj

5.5.2017 Obec vyroCie ukoncenia Il. svet. vojny
7.5.2017 Dobrovolny hasi¢sky zbor den otvorenych dveri v Hasics. zbr.
14.5.2017 Obec Den matiek

20.5.2017 Obec sutaz vo vareni gulasu

27.5.2017 Obec Den deti

Jun

3.6.2017 TJ Velké Uherce .Memorial Jana Korca“ - detsky futb. turnaj
10.6.2017 SZUS — Ars Akademy zavereény koncert
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16.7.2017
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5.8.2017

26.8.2017

Oktober

24.10.2017

November

4.11.2017

ZUS koncert ku Dnu otcov

Obce Zdruzenia Medzihoria

Den Medzihoria (v obci Oslany)

Telovychovna Jednota futbalovy turnaj

Obec vystupenie hudobnej skupiny Kollarovci
Obec vyrocCie SNP + vatra SNP
Obec Ucta k star§im

Klub slovenskych turistov tane¢na zabava
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18.11.2017

December

5.12.2017

9.1.22017

10.12.2017

17.12.2017

31.12.2017

Klub slovenskych turistov

Obec Mikulas

SZUS — Ars Akademy mikulagsky koncert
Obec kultirne Vianoce
ZUs viano&ny koncert

silvestrovska zabava + vitanie Nového roka

premietanie filmov + veCerny beh
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